
70/50 metri Round + OR
ASD. Arcieri Franciacorta (R1504078)
Cologne Bresciano, 05-07-2015
Giudici di Gara: Baggi Marco
Direttore dei Tiri: Consoli Ofelia
Comitato Organizzatore: Claretti Ettore

Assoluti Arco Olimpico Maschile
1
8

RALLI Paolo
BREGA Adriano

04040

04040

6
0

5
4

CAZZATO Germano Lucio
FREDDI Augusto

04146

04027

6
2

3
6

PAPA Alessio
MILESI Giovanni

04121

04077

3
7

7
2

NOZZA Paolo
TONELLI Amedeo

04003

12149

0
6

Ralli P.
Cazzato G.

6
0

Milesi G.
Tonelli A.

0
6

Bronzo

Cazzato G.
Milesi G.

7
1

Oro

Ralli P.
Tonelli A.

7
1
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70/50 metri Round + OR
ASD. Arcieri Franciacorta (R1504078)
Cologne Bresciano, 05-07-2015
Giudici di Gara: Baggi Marco
Direttore dei Tiri: Consoli Ofelia
Comitato Organizzatore: Claretti Ettore

Assoluti Arco Olimpico Femminile
1
8

TOMASI Jessica 12149 -Bye-

5
4

3
6

7
2

Tomasi J.
 

 
 

Bronzo

 
 

Oro
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70/50 metri Round + OR
ASD. Arcieri Franciacorta (R1504078)
Cologne Bresciano, 05-07-2015
Giudici di Gara: Baggi Marco
Direttore dei Tiri: Consoli Ofelia
Comitato Organizzatore: Claretti Ettore

Assoluti Arco Compound Maschile
1
8

PAGNONI Federico 04144 1
0

5
4

LAZZATI Gabriele
BONACINA Matteo

04144

04006

138
142

3
6

RONCHI Alessandro
BENEDINI Fabio

04144

04144

136
121

7
2

GORNI Gabriele
CANCELLI Giampaolo

05005

04006

140
142

Pagnoni F.
Bonacina M.

145
143

Ronchi A.
Cancelli G.

136
141

Bronzo

Bonacina M.
Ronchi A.

142
141

Oro

Pagnoni F.
Cancelli G.

148
139
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70/50 metri Round + OR
ASD. Arcieri Franciacorta (R1504078)
Cologne Bresciano, 05-07-2015
Giudici di Gara: Baggi Marco
Direttore dei Tiri: Consoli Ofelia
Comitato Organizzatore: Claretti Ettore

Assoluti Arco Compound Femminile
1
8

MENEGOLI Elena 04065 -Bye-

5
4 SCALMANA Mara 04054 -Bye-

3
6

CONTE Anna Maria 06059 -Bye-

7
2 ANASTASIO Anastasia 12159 -Bye-

Menegoli E.
Scalmana M.

136
133

Conte A.
Anastasio A.

137
135

Bronzo

Scalmana M.
Anastasio A.

128
139

Oro

Menegoli E.
Conte A.

134
137
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70/50 metri Round + OR
ASD. Arcieri Franciacorta (R1504078)
Cologne Bresciano, 05-07-2015
Giudici di Gara: Baggi Marco
Direttore dei Tiri: Consoli Ofelia
Comitato Organizzatore: Claretti Ettore

Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
1
8

RIVA Edilio
DEL PIN Daniele

04030

04037

6
2

5
4

CANZI Simone
MARENGHI Massimo

04037

04037

6
4

3
6

PENZO Giuseppe
POLLONI Maurizio

04027

04037

4
6

7
2

PICK Alberto Italo
CASTELVECCHIO Emanuele

04037

04028

1
7

Riva E.
Canzi S.

6
5

8
5

Polloni M.
Castelvecchio E.

0
6

Bronzo

Canzi S.
Polloni M.

4
6

Oro

Riva E.
Castelvecchio E.

4
6
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70/50 metri Round + OR
ASD. Arcieri Franciacorta (R1504078)
Cologne Bresciano, 05-07-2015
Giudici di Gara: Baggi Marco
Direttore dei Tiri: Consoli Ofelia
Comitato Organizzatore: Claretti Ettore

Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Femminile
1
8

BRANCHI Roberta 04114 -Bye-

5
4

3
6

ARADORI Shana 04137 -Bye-

7
2 SCIPIONI Lorena 04016 -Bye-

Branchi R.
 

6
0

Aradori S.
Scipioni L.

0
6

Bronzo

 
Aradori S.

0
6

Oro

Branchi R.
Scipioni L.

6
2
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70/50 metri Round + OR
ASD. Arcieri Franciacorta (R1504078)
Cologne Bresciano, 05-07-2015
Giudici di Gara: Baggi Marco
Direttore dei Tiri: Consoli Ofelia
Comitato Organizzatore: Claretti Ettore

Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Maschile
1
8

5
4

3
6

7
2

 
 

 
 

Bronzo

 
 

Oro
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70/50 metri Round + OR
ASD. Arcieri Franciacorta (R1504078)
Cologne Bresciano, 05-07-2015
Giudici di Gara: Baggi Marco
Direttore dei Tiri: Consoli Ofelia
Comitato Organizzatore: Claretti Ettore

Assoluti Arco Olimpico Ragazze Femminile
1
8

5
4

3
6

7
2

 
 

 
 

Bronzo

 
 

Oro
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70/50 metri Round + OR
ASD. Arcieri Franciacorta (R1504078)
Cologne Bresciano, 05-07-2015
Giudici di Gara: Baggi Marco
Direttore dei Tiri: Consoli Ofelia
Comitato Organizzatore: Claretti Ettore

Assoluti Arco Olimpico Giovanissimi Maschile
1
8

5
4

3
6

7
2

 
 

 
 

Bronzo

 
 

Oro
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70/50 metri Round + OR
ASD. Arcieri Franciacorta (R1504078)
Cologne Bresciano, 05-07-2015
Giudici di Gara: Baggi Marco
Direttore dei Tiri: Consoli Ofelia
Comitato Organizzatore: Claretti Ettore

Assoluti Arco Olimpico Giovanissime Femminile
1
8

5
4

3
6

7
2

 
 

 
 

Bronzo

 
 

Oro
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